

## 대 한 태 권 도 협 회

수 신 수신처참조

참 조

제 목 2021년도 하반기 KTA 선수, 지도자 및 선수관리담당자 등록 알림

- 1. 귀 단체의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리협회에서는 「2021년도 하반기 선수, 지도자 및 선수관리담당자 등록」을 아래와 같이 진행하오니 전국규모대회 참가를 희망하는 선수, 지도자, 선수관리담당자는 기한 내 등록하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 사 업 명: 2021년도 하반기 KTA 선수, 지도자 및 선수관리담당자 등록
  - 나. 등록기간: <u>2021.7.1.(목) ~ 23.(금) 17:00까지</u> ※ 기한 엄수

다. 대 상 자

구분	세부내용	ИЗ
선수	2021년도 전문 선수(겨루기/품새)로 활동하려는 자	
지도자	2021년도 지도자(겨루기/품새)로 활동하려는 자	
선수관리담당자	2021년도 선수관리담당자로 활동하려는 자	2021년 신설

#### 라. 등록방법

- 1) 선수 및 지도자: 대한태권도협회 등록사이트 http://reg.koreataekwondo.co.kr
- 2) 선수관리담당자: 대한체육회 등록사이트 http://g1.sports.or.kr/main.do
- 마. 등록비용: 1인 각 30,000원

바. 특기사항

- 1) <u>"선수관리담당자"</u>는 체육지도자 외에 선수들의 체력 및 건강을 위하여 선수를 관리하는 자로서 협회의 선수관리담당자 활동을 목적으로 등록한 사람을 말한다.
- 2) 선수관리담당자 자격요건
  - ① 의료법에 따른 의사, 한의사, 간호사
  - ② 의료기사 등에 관한 법률에 따른 물리치료사
  - ③ 국민체육진흥법에 따른 체육지도자 ex) 전문스포츠지도사, 생활스포츠지도사 등

### ※ 해당 요건 ①~③ 중 1개 이상 충족 시 등록 가능

#### 사. 기타사항

- 1) 등록 관련 세부사항은 본 회 경기인 등록규정에 준함
- 2) 문의사항: 대한태권도협회 경기부(02-420-4271, ARS 1번), 끝.

# 사단법인 대한태권도협회



수신처 각 시도태권도협회장, 각 전국규모태권도연맹회장, 각급 학교장, 각급 태권도단장 외

기안자 이동현

대리 김선보 차장 김영필

부장 김충환

사무총장 성재준

협조자

시행 경기부-발송-21-0405 2021.06.30

접수

우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 벨로드롬내 101호 / 홈페이지 www.koreataekwondo.org

/ 공개

전화 02)420-4271~3 전송 02)420-4274 / 이메일 ldh93@koreatkd.kr